
 

 

 

 

 

 

 

 Prot. n. 3111    A/25        S. Giorgio J., 01/08/2016 

CODICE POR: DS16TA11 

CODICE CUP: J29J16000110006 

 

PROGETTO “DIRITTI A SCUOLA” 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
PER LA FIGURA PROFESSIONALE 

esperto FORMATORE 
AVVISO PUBBLICO REGIONE PUGLIA n.1/2016 

P.O. PUGLIA 2014 – 2020 

Fondo Sociale Europeo 

ASSE PRIORITARIO X – OBIETTIVO SPECIFICO 10.2 

INTERVENTI PER QUALIFICARE IL SISTEMA SCOLASTICO E PREVENIRE LA DISPERSIONE, 

FAVORENDO IL SUCCESSO 

SCOLASTICO, CON PRIORITA’ PER I SOGGETTI SVANTAGGIATI 

 

il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI 

 Avviso pubblico n.1/2016 – P.O. Puglia FESR-FSE 2014 – 2020 - Fondo Sociale Europeo - “DIRITTI A 

SCUOLA”, interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, favorendo il 

successo scolastico, con priorità per gli studenti svantaggiati, approvato con D.G.R. N.165 del 

29/02/2016, pubblicato sul BURP n.21 del 03/03/2016;  

 l’Atto Unilaterale d’obbligo relativo alla concessione di un contributo finalizzato allo svolgimento 

di attività nell’ambito del P.O.R. Puglia FSE 2014-2020 Asse prioritario X –“ Investire nell’istruzione, 

nella formazione e nell’apprendimento permanente” “INCLUSIONE SOCIALE” Avviso n. 1/2016 

“DIRITTI A SCUOLA”, sottoscritto da questa scuola in data 08/04/2016; 

 l’avviso di selezione ad evidenza pubblica per la selezione della figura professionale di 

FORMATORE, Prot. n. 2929 A/25 del 05/ 07 /2016;  

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO    

““GG..  PPAASSCCOOLLII””  

Via IV Novembre 74027   San Giorgio Jonico   (TA) 

TEL.  099 5929830  FAX 0995929247 

e-mail    taic80400q@istruzione.it 

PEC  taic80400q@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 90134440735 

http://www.pascolisangiorgio.gov.it/ 



 il provvedimento di questa istituzione scolastica prot. n. 3055 A/25 del 22/07/2016 con cui è 

stata pubblicata la graduatoria provvisoria per la figura professionale di ESPERTO FORMATORE 

da impegnare nel progetto “Diritti a scuola” avviso 1/2016; 

 i verbali redatti dal comitato tecnico contenenti gli esiti della valutazione dei reclami pervenuti; 

 

 

DISPONE 

 

l’approvazione e la pubblicazione della graduatoria definitiva per il reclutamento di n. 4 figure di 

ESPERTI FORMATORI da impegnare nel progetto “Diritti a scuola” sezione D di cui all’allegato elenco 

che ne fa parte integrale e sostanziale. 

 

Avverso la predetta graduatoria è possibile il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione delle stesse. 

 

Dalla data di pubblicazione delle graduatorie in oggetto, saranno attivate le procedure per la 

stipula dei contratti. 

 

In caso di parità di punteggio, prevale il candidato più giovane di età, così come previsto dalla L. 

191/98, art. 2 comma 9 e successive modifiche. 

 

Il presente provvedimento è reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo sul sito web della 

scuola all’indirizzo http://www.pascolisangiorgio.gov.it/ e sul portale www.sistema.puglia.it. 

 

 

 

il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gabriella Falcone

 

http://www.pascolisangiorgio.gov.it/
http://www.sistema.puglia.it/

		2016-08-01T13:36:03+0200
	Falcone Gabriella




